2023 年 7 月 3日

お客様各位

埼玉信用組合

新型コロナウィルス感染症への取組みについて

平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、当組合は５月８日（月）の５類感染症への移行後も、職員はマスク着用を

原則としてきましたが、７月３日（月）より、職員のマスク着用については、個人

の主体的な選択を尊重し個人の判断に委ねることと致しました。

なお、営業係等がお客様を訪問する際には、マスクを持参し、お客様の要請に沿

って、また状況や必要により着用することと致します。

今後ともお客様に安心してご利用いただけるよう引き続き、衛生管理には細心の

注意を図ってまいりますので、引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

本部 総合企画部 0120-097-874 ※受付時間 9：00～17：00